

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Dotykowy Optoma 5861RK
(H1F0C0BBW101)**

Cena **16 858,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

Ekran dotykowy: 86" IFP, 4K UHD, Direct LED, 370 nits, QUAD Core CPU, 2x 16W speaker, 20-finger multitouch, 1mm airgap, Android 8.0, 2x double colour pen writing
Wzbogać wszelkie interaktywne wrażenia dzięki wielodotykowemu płaskiemu monitorowi Optoma. Najwyższej jakości interaktywne płaskie wyświetlacze z serii Creative Touch 5 oferują doskonałe aplikacje i łączność, umożliwiające efektywną współpracę w każdej klasie lub przestrzeni biznesowej. Dzięki smukłej, wysokiej klasy konstrukcji interaktywny płaski ekran można płynnie i dyskretnie zintegrować z każdym otoczeniem. Dzięki szczelinie powietrznej wynoszącej zaledwie 1 mm interakcja i wrażenia z pisania na ekranie są realistyczne i szczegółowe.

Wyposażony w nieoślepiające / odporne na zarysowania szkło, filtr o niskim poziomie niebieskiego światła (z certyfikatem TÜV z niskim udziałem niebieskiego światła), czujnik światła otoczenia, technologię bez migotania i duży kąt widzenia, wyświetlacz zmniejsza zmęczenie oczu i zapewnia wyraźne i żywe obrazy, gdziekolwiek jesteś w pokoju. Dołączone pióro Quick Draw natychmiast aktywuje aplikację tablicy, oszczędzając czas i energię. We wbudowanym App Store są dostępne różne aplikacje, z których możesz korzystać od razu. Dzięki aplikacji Joan możesz na przykład w łatwy sposób zarządzać salami konferencyjnymi zdalnie za pomocą smartfona lub notebooka.

Rozdzielczość Ultra HD 4K

Dzięki ponad ośmiu milionom pikseli rozdzielczość Ultra HD 4K oferuje czterokrotnie więcej szczegółów niż Full HD, zapewniając wyraźny, realistyczny obraz i bogatsze kolory. Możesz więc usiąść bliżej ekranu i cieszyć się bardziej wciągającymi wrażeniami.

Optoma TeamShare: tablica i adnotacje

Udostępnianie kreatywne jest łatwe dzięki gotowej do użycia tablicy z wbudowanymi narzędziami do adnotacji, które zachęcają do współpracy.

Optoma

Quick-Draw Pen Dzięki Optoma Quick-Draw Pen możesz rozpocząć naukę w kilka sekund.

Po prostu wyjmij długopis z etui, a aplikacja tablicy włączy się automatycznie. Oszczędza to czas i energię oraz daje poczucie „prawdziwego stołu”.

Narzędzie do współpracy TapCast Pro

Co to jest TapCast Pro? Dzięki aplikacji TapCast możesz wyświetlać i wymieniać treści bezprzewodowo i bez dodatkowego sprzętu na dużym ekranie.

Wyświetlaj swoje urządzenie z systemem Android, iOS, Windows, MacOS i Chrome za pomocą prostego naciśnięcia przycisku i bezprzewodowo przesyłaj dokumenty, zdjęcia lub filmy przechowywane na urządzeniu mobilnym lub laptopie.

Aplikacja działa również jako bezprzewodowa mysz i klawiatura, których można używać do sterowania projektorem.

Tryb podwójnej aplikacji Tryb

podwójnej aplikacji umożliwia jednocześnie wyświetlanie dwóch aplikacji na ekranie. Skopiuj i wklej tekst lub obejrzyj wideo podczas edytowania dokumentów pakietu Office. Nie ma problemu z trybem podwójnej aplikacji.

Menedżer plików Optoma

Dzięki potężnym funkcjom i intuicyjnemu interfejsowi, Menedżer plików Optoma umożliwia użytkownikom zarządzanie plikami i folderami. Użytkownicy mogą również uzyskiwać dostęp do dysków w chmurze, przeglądać, tworzyć, zmieniać nazwy, kopiować, przenosić i usuwać pliki.

JOAN - oprogramowanie

do sal konferencyjnych Wraz ze wzrostem liczby spotkań powierzchnia biurowa stała się drugim co do wielkości czynnikiem kosztowym dla firm. Jeśli jest to źle zaplanowane i zarządzane, prowadzi to do zadowolenia pracowników biurowych i niskiej produktywności.

Optoma nawiązała współpracę z Joan, wiodącym dostawcą oprogramowania do sal konferencyjnych, w celu wdrożenia bezpłatnego rozwiązania do sal konferencyjnych na interaktywnych płaskich panelach Optoma.

Szybko wyszukuj i rezerwuj sale konferencyjne, sale konferencyjne i stacje robocze. Planuj spotkania na miejscu lub za pomocą istniejącego kalendarza na komputerze i telefonu komórkowego.

OfficeSuite

Dzięki OfficeSuite możesz łatwo przeglądać, edytować i tworzyć dokumenty Word, Excel i PowerPoint, a także wykonywać zaawansowane opcje PDF.

Tryb

niskiego niebieskiego światła z certyfikatem TÜV Zintegrowany tryb niskiego niebieskiego światła pomaga zmniejszyć zmęczenie oczu i zminimalizować ilość niebieskiego światła emitowanego przez wyświetlacz.

Narzędzia do głosowania AirShare

Wnieś entuzjazm i zaangażowanie do spotkań i sal lekcyjnych i natychmiast uzyskaj cenne opinie dzięki narzędziu do głosowania.

Nagrywanie ekranu

Seria Optoma IFP 5 oferuje funkcję nagrywania, która umożliwia nauczycielom nagrywanie wykładów lub firmy na spotkania w celu przygotowania lub przeglądu.

Czujnik światła otoczenia

Wbudowany czujnik światła otoczenia wykrywa jasność otoczenia otaczającego wyświetlacz i odpowiednio dostosowuje jasność wyświetlacza, aby zapewnić optymalną jakość obrazu i najlepsze możliwe wrażenia wizualne.